
HSA���� Payroll ����Deduction ������Contribution ������Authorization������ Form 

Only����complete ��this ����form ��if ���������������Çou ��will ��be ����contributing ��to��your ����HSA ��throug�Z�� ��payroll ��������deduction ��������effective ����after ��January ��1, ��202�ð�X��

Contribution�� ����������Criteria 

You may deduct your HSA contribution on a pre-tax basis through payroll deduction.  Contributions to your health savings account 
are based on the calendar year, January through December.  You need to determine how much to deduct from each paycheck 
based on the number of pay mind �t�]�o�l���•���h�v�]�À���Œ�•�]�š�Ç�–�• employer contribution of $1�U�ì�ì0��single and 

$�î,�ì�ì0�����o�o���}�š�Z���Œ�����}�À���Œ���P�����š�]���Œ�•���~���•�•�µ�u�]�v�P���Á���o�o�v���•�•�����}�u�‰�o���š�]�}�v�•. Please consult with your tax advisor to review your specific 
circumstances and determine your allowable HSA contribution.  If you exceed your allowable annual contribution, you may be 
subject to IRS tax penalty. 

Authorization 

I authorize �t�]�o�l���•���h�v�]�À���Œ�•�]�š�Ç to deduct �����}�v���r�š�]�u�����‰���Ç�u���v�š���}�(��$_____________ and to deposit my contribution��into my health 
savings account (HSA)���}�v���z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�z�~�����š�����}�Œ�������š���•�•.   

�K�Z

I authorize �t�]�o�l���•���h�v�]�À���Œ�•�]�š�Ç to deduct $_______ per pay beginning _____ (Date) and to deposit my contributions into my health 
savings account (HSA).  

I qualify for an additional $1,000 pre-taxed contribution because I am or will be 55 years of age this 
calendar year.  My birth year is _________. 

___________________________________________     ______________________________________ 
Signature       Print Name & Date 




